Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 3 с углубленным изучением отдельных

предметов имени Героя России Игоря Ржавитина»

(МАОУ «СОШ № 3»)

ПРИКАЗ

26.02.2024                                                                                                                      № 72-Д

г. Ревда

О создании конфликтной комиссии для осуществления индивидуального

отбора учащихся в 10 классы

Для обеспечения контроля организации индивидуального отбора учащихся в 10

классы с углубленным изучением отдельных учебных предметов,  урегулирования

конфликтных ситуаций

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать конфликтную комиссию в следующем составе:

Председатель: Десяткова И.И. – заместитель директора

Члены комиссии:

Замараева Т.Л. – председатель  Наблюдательного совета,

                           судья Ревдинского городского суда

Козырина А.А.- директор

Краснова Н.В. – заместитель директора

Денисова Л.С. – педагог-психолог

Ульяновская Н.А. – заместитель директора по воспитательной работе.

2. Красновой Н.В., заместителю директора, разместить на информационном стенде и

сайте образовательной организации  http://www.school3-revda.ru  состав

конфликтной комиссии для индивидуального отбора в 10 классы.

Директор МАОУ «СОШ № 3»                                 А.А.Козырина

http://www.school3-revda.ru/

		А. А. Козырина